
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 19.02.2021 № 211 

г. Богданович 

 

 

Об утверждении плана мероприятий городского округа Богданович при 

установлении на отдельном участке территории (объекта) городского округа 

Богданович уровней террористической опасности, предусмотренных Указом 

Президента Российской Федерации от 14.06.2012 № 851 «О порядке 

установления уровней террористической опасности, предусматривающих 

принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, 

общества и государства» 

 

 

На основании решения Национального антитеррористического комитета 

(подпункт 9.2 пункта 9 вопроса I протокола заседания от 13.12.2016), в соответствии 

с требованием министерства общественной безопасности Свердловской области от 

05.12.2018 № 25-01-81\7258 «О дополнительных мерах по профилактике 

терроризма», пп.1 п.2 Распоряжения Губернатора от 19.01.2021 № 2 «О реализации 

решений антитеррористической комиссии в Свердловской области по вопросу об 

организации деятельности органов местного самоуправления, расположенных на 

территории Свердловской области, по участию в профилактике терроризма, а также 

минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, о проблемах, 

перспективах и о состоянии правового регулирования антитеррористической 

деятельности в данной сфере на региональном уровне», руководствуясь статьей 28 

Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить план мероприятий городского округа Богданович при 

установлении на отдельном участке территории (объекта) городского округа 

Богданович уровней террористической опасности, предусмотренных Указом 

Президента Российской Федерации от 14.06.2012 № 851 «О порядке установления 

уровней террористической опасности, предусматривающих принятие 

дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и 

государства» (прилагается). 

2. Постановление главы городского округа Богданович от 18.12.2018 № 2268 

«Об утверждении плана мероприятий городского округа Богданович при 

установлении на отдельном участке территории (объекта) городского округа 

Богданович уровней террористической опасности, предусмотренных Указом 



Президента Российской Федерации от 14.06.2012 № 851 «О порядке установления 

уровней террористической опасности, предусматривающих принятие 

дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и 

государства» считать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

И.о. главы городского округа Богданович                                                   О.П. Нейфельд 

 


